
 

 

UCHWAŁA NR XIII/164/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Miejska 

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/46/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2019 § 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 1 000 000 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 961 384 zł, 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie - 38 616 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 2 333 332 zł, 

2) rozchody - 3 333 332 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 listopada 2019 r.

Poz. 5568


		2019-11-04T12:48:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




